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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 
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E q r h i t  qi5 mbrtdetyriminpkdeM8rhtC in-save priv 
m a d h o ~ ,  & ha@ tE Ligjit nr.9049, d& 10.04,2003 '+P& dhe k&llin-& pawive, :t8 
detyrirnme fmwim ~ &edhtwe dhe t5 dim n@m&ve publike ''? l;i@ 1 ~ 9 3 6 7 ,  dat5 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DETUARATES SE INTERESAVE 

Ne bazE te pikh 5 tS nenit 14, tB lfgjit nr.9367, datz 07.04.2005 "Per parandalimh e 
. konfiktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Tnspektoratin e Lartf te Deblarimit dhe Kontroilit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti PSrgjegjZs - Tnspektori i PErgjithshEm i TL,DKP-sE, ge ti5 verifikojnE 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, hteresat private dhe 
detyrimet haciare,  q? ekzistojne nii em& dhe @r Ilogaring time, tii bashkkhortit tes dhe tli 

. . ErnijGve, I .  I . .  

Deklamj se re dhzttaf e pmqyruara prej mefe ne kit2 dokument 
j& tZ vzmta dhe nuk klrttt deMarzcap asgj2 gii nu& PshfJ s vi?rfetZ. 
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REFUBLIKA E SHQIPERISE 
INSIPEKTORATI I URTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT '1'g PASUIUVE 

PASURI fl PALU DHE TE LUAJTSHMIE 

Pi;rshliruani hollesisht ndryshirnet (shtesa dhc pakesirne) ne: Ilojin. siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
mumentin e kryerjes si; veprimit, vleren nc lekc apo n c  valute qi; pasqyrohet nC dokumentacionin qc 
dispononi, nE mengcse te dokumentcvc vleren qe keni shtuar apa pakcsuar, pjescn takuese qe zottroni ti! 
qdo lloj pasurie. tc paluajtshmc dhe ti; tuajtshmc, ti! regjistraar osc jo nc reaistrat puhlike, pcr periudlrCn 
nga duklarimi i mi;parsh$m deri me 31 dhjetor te vitit te dcklarimit. Interesa ketu; qc kane lidhjc me .lu, 
hashkeshortinlen dhc. femijet madhari;. 

Pjesa 
N r. Pcrshkrimi i pasurise \-!era me shika dhe me fjalC ne % 

\ Nke ky format 6shti i parnjaftueshzm, vazhdoni t2 plot6soni nE fotokopje LG UJ. 



REPUBLKA E S H Q T P ~ R I S ~  
MPEKTORATT I LAFITE I DEKLANMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVB 

TE ARDHURAT DHE ANGAZEUMET 
NB VEPRIMTARI 

brde ,  komiabw e $do engirtrim e vgprimtrrri tJcllil q@ ka sjellE t# 
ardhuril prsomrk, ptr bashkibhsstinlen dhe Temij& mwdhsr?. w l o r D $ n p * w 1  
PErcaktori erncrtimin t ilytitucionlt, oqgaaizrlt& aps aktlvltetlt nga krl &pars&!m Qert dl 31 
Jan& slguruar t Z  ardbumt, adpcra , nr. 1 regjlstrlt publlk, stntud, objektin dhjetw t3 Mt te c&khri& 
e vtprimtarie oq hatEs, funkdonin, natyr2n e nngehimit. (me d i h  clka me flat@ 

. ; J * ,  ,b\ i-\..,.*, '( ' . ; P I  , '  ' 
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N&e ky format eshtE i gamja f tude~ ,  vaahdoni tE plotekai ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RLSE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qG mbartin detyrimin pgr deklarim n& baze ti5 nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tB ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasuritz qe 

disponojng vqmas nga $do anetar i farniljes. 

r 
e subjektit t c r f~i f i  bdo) &TR/N -$d3+-x. 
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A U T O R I Z I M  
P ~ R  K O ~ O L L I N  E DEKLARAT~~S SE  ERES SAVE^ 

. . -  

N& b& @ pikb 5 E nenit 14, t& ligjit nr.9367, dolt& 07.04.2005 "PEr parandaW~ e koqmktit 
t8 interesave nE ushtrimin e fnnMoneve publiken, 

A a t o r f z o j :  

InspektoratPn e Lrmrtg t6 DeMarimit dhe Kontroliit tf Pasurive dhe penonat e 
aubrizuar nga Autoriteti PSrgjegjGa - Inspektori i PiSrgjithshtm i LLDW-sE, q6 tE veriflkojng 
nZ! tG gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jashtg vendit, interesat privatg d_he 
detylrimet financiare, q8 e b t o i  nCS nE emrin tim dhe p&r IogarinG time. 
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~ e k f a r i , n e  & @&a# q @qyr+ura pmj mejq al; hi+%, 
dokumentja~ tk; v2rtetu dke nrrk k m  &klaruw as@ 
qZ iauk &he e veHetZ. 
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